
  

Sapienza Università di Roma – Facoltà di Economia 
Presidenza 
Via del Castro Laurenziano, 9 – 00161 Roma 
T (+39) 06 4976(2)6196 
   
www.economia.uniroma1.it 
   

 
 

IL PRESIDE 
 
 
 

VISTA la legge n. 240/2010; 

 

VISTO lo Statuto della Sapienza, emanato con Decreto Rettorale n. 3689 del 

29.10.2012 e ss.mm. e ii., ed in particolare gli articoli 12, 30, 31, 32 e 33; 

 

VISTO il vigente Regolamento tipo di Facoltà, ed in particolare l’art.9; 

 
Vista la disposizione del Preside n. 5/2025 del 13 gennaio 2025 prot. n. 15 di 
indizione delle elezioni per il rinnovo delle rappresentanze studentesche nella 
Giunta di Facoltà biennio 2024/2026 e i termini di presentazione delle candidature; 
 
 

 
DISPONE 

 
 

La pubblicazione delle candidature pervenute per le elezioni di rinnovo delle 
rappresentanze studentesche nella Giunta di Facoltà biennio 2024/2026, indette 
per il giorno 5 febbraio 2025 dalle ore 10:00 alle ore 16:00:  
 
 
 

1) GABRIELE BAGAGLINI 

2) SARA BOCHICCHIO  

3) FRANCESCO PIO CATELLANI 

4) GIULIA IAQUINTO  

5) ANDREA NONNI 

 
 
 
 
 
        Il Preside 
       Prof. Giovanni Di Bartolomeo 

 

 

 

 

http://www.economia.uniroma1.it/

		2025-01-28T14:38:21+0000
	GIOVANNI DI BARTOLOMEO




